

Årsredovisning för
Larsson Medical AB

559027-0616

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Larsson Medical AB, 559027-0616, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kinda kommun registrerades år 2015 och bedriver sedan dess försäljning av specialtjänster i öppen och slutna vård samt bedriver utbildning inom området.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	356 859	628 363	317 802	275 403
Resultat efter finansiella poster	9 677	31 011	120 143	118 914
Soliditet %	14	16	38	50

Kommentar till flerårsöversikt

Förändringen i årets nettoomsättning jämfört med föregående år är en effekt av regionernas minskning av inhyrd personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	9 791	12 554
Balanseras i ny räkning		12 555	-12 554
Årets resultat			-12 711
Belopp vid årets utgång	50 000	22 346	-12 711

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	22 346
Årets resultat	-12 711
Summa	9 635
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	9 635
Summa	9 635

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		356 859	628 363
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		356 859	628 363
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-165 159	-85 287
Personalkostnader	2	-182 920	-512 226
Summa rörelsekostnader		-348 079	-597 513
Rörelseresultat		8 780	30 850
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		897	161
Summa finansiella poster		897	161
Resultat efter finansiella poster		9 677	31 011
Resultat före skatt		9 677	31 011
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 388	-18 457
Årets resultat		-12 711	12 554

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	309 419	221 419
Summa finansiella anläggningstillgångar		309 419	221 419
Summa anläggningstillgångar		309 419	221 419
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	88 645
Övriga fordringar		29 056	32 533
Summa kortfristiga fordringar		29 056	121 178
Kassa och bank			
Kassa och bank		97 707	104 301
Summa kassa och bank		97 707	104 301
Summa omsättningstillgångar		126 763	225 479
SUMMA TILLGÅNGAR		436 182	446 898

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 346	9 791
Årets resultat		-12 711	12 554
Summa fritt eget kapital		9 635	22 345
Summa eget kapital		59 635	72 345
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		249 010	178 190
Övriga avsättningar		60 409	43 229
Summa avsättningar		309 419	221 419
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		52 128	138 133
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 001
Summa kortfristiga skulder		67 128	153 134
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		436 182	446 898

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	221 419	174 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	88 000	47 419
Utgående anskaffningsvärden	309 419	221 419
Redovisat värde	309 419	221 419

Underskrifter

Kinda

Johan Larsson

2024-10-14

Johan Larsson
Styrelseledamot

Datum

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Larsson
Styrelseledamot

2024-10-14